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ALL  STUDENTS

Grand Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

ALL STUDENTS

Registration Status

First-time Entering 53 11.6% 181 27.3% 234 20.9% 59 10.8% 165 26.5% 224 19.2% 73 11.7% 209 29.6% 282 21.2%

Transfer from Other Institution 29 6.3% 50 7.5% 79 7.0% 30 5.5% 44 7.1% 74 6.3% 37 5.9% 35 5.0% 72 5.4%

CMU Transfer to Baccalaureate 0 0.0% 7 1.1% 7 0.6% 1 0.2% 5 0.8% 6 0.5% 0 0.0% 9 1.3% 9 0.7%

Continuing/Readmit 100 21.9% 374 56.3% 474 42.3% 108 19.8% 352 56.6% 460 39.4% 127 20.3% 390 55.3% 517 38.8%

Special (e.g., high school) 273 59.7% 52 7.8% 325 29.0% 344 63.0% 56 9.0% 400 34.2% 381 60.9% 62 8.8% 443 33.3%

Golden Scholars 2 0.4% 0 0.0% 2 0.2% 4 0.7% 0 0.0% 4 0.3% 8 1.3% 0 0.0% 8 0.6%

Undergraduate Subtotal 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

First-time Entering 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Continuing/Readmit 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Graduate Subtotal 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Student Level

Freshman 79 17.3% 180 27.1% 259 23.1% 70 12.8% 154 24.8% 224 19.2% 96 15.3% 196 27.8% 292 21.9%

Sophomore 76 16.6% 259 39.0% 335 29.9% 102 18.7% 253 40.7% 355 30.4% 121 19.3% 279 39.6% 400 30.1%

Junior 7 1.5% 88 13.3% 95 8.5% 5 0.9% 69 11.1% 74 6.3% 6 1.0% 64 9.1% 70 5.3%

Senior 19 4.2% 84 12.7% 103 9.2% 16 2.9% 90 14.5% 106 9.1% 13 2.1% 104 14.8% 117 8.8%

High School 273 59.7% 52 7.8% 325 29.0% 344 63.0% 56 9.0% 400 34.2% 381 60.9% 62 8.8% 443 33.3%

Non-Degree Seeking 3 0.7% 1 0.2% 4 0.4% 9 1.6% 0 0.0% 9 0.8% 9 1.4% 0 0.0% 9 0.7%

Undergraduate Subtotal 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Graduate Subtotal 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Degree Level

Certificate 69 15.1% 54 8.1% 123 11.0% 79 14.5% 43 6.9% 122 10.4% 101 16.1% 50 7.1% 151 11.3%

Associate--AAS 78 17.1% 240 36.1% 318 28.4% 88 16.1% 231 37.1% 319 27.3% 105 16.8% 283 40.1% 388 29.2%

Associate--AA/AS 3 0.7% 17 2.6% 20 1.8% 3 0.5% 17 2.7% 20 1.7% 4 0.6% 19 2.7% 23 1.7%

Baccalaureate 31 6.8% 300 45.2% 331 29.5% 23 4.2% 275 44.2% 298 25.5% 26 4.2% 291 41.3% 317 23.8%

Non-Degree--High School 273 59.7% 52 7.8% 325 29.0% 344 63.0% 56 9.0% 400 34.2% 381 60.9% 62 8.8% 443 33.3%

Non-Degree--Other UG 3 0.7% 1 0.2% 4 0.4% 9 1.6% 0 0.0% 9 0.8% 9 1.4% 0 0.0% 9 0.7%

Undergraduate Subtotal 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Post Bacc. Certificate 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Master's 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Doctoral 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Non-Degree--Other Graduate 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Graduate Subtotal 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Demographic/Academic Characteristic
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END OF TERM FALL --- 

Fall 2021
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Tech Campus 

CMU Tech and 
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Fall 2023
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Total CMU Tech 
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Fall 2022

Exclusively CMU 

Tech Campus 

CMU Tech and 

Other Campus 

Total CMU Tech 
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UNDERGRADUATE STUDENTS

Credit Hour Load

6 or fewer hours 67 14.7% 17 2.6% 84 7.5% 127 23.3% 11 1.8% 138 11.8% 176 28.1% 18 2.6% 194 14.6%

7 - 9 hours 268 58.6% 35 5.3% 303 27.0% 284 52.0% 41 6.6% 325 27.8% 314 50.2% 32 4.5% 346 26.0%

10 hours 5 1.1% 22 3.3% 27 2.4% 18 3.3% 15 2.4% 33 2.8% 13 2.1% 23 3.3% 36 2.7%

11 hours 7 1.5% 29 4.4% 36 3.2% 6 1.1% 13 2.1% 19 1.6% 5 0.8% 18 2.6% 23 1.7%

Part-time Subtotal 347 75.9% 103 15.5% 450 40.1% 435 79.7% 80 12.9% 515 44.1% 508 81.2% 91 12.9% 599 45.0%

12 hours 18 3.9% 114 17.2% 132 11.8% 42 7.7% 115 18.5% 157 13.4% 41 6.5% 113 16.0% 154 11.6%

13 hours 7 1.5% 77 11.6% 84 7.5% 5 0.9% 87 14.0% 92 7.9% 10 1.6% 101 14.3% 111 8.3%

14-16 hours 42 9.2% 246 37.0% 288 25.7% 50 9.2% 251 40.4% 301 25.8% 48 7.7% 266 37.7% 314 23.6%

17 or more hours 43 9.4% 124 18.7% 167 14.9% 14 2.6% 89 14.3% 103 8.8% 19 3.0% 134 19.0% 153 11.5%

Full-time Subtotal 110 24.1% 561 84.5% 671 59.9% 111 20.3% 542 87.1% 653 55.9% 118 18.8% 614 87.1% 732 55.0%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Age

17 years or younger 251 54.9% 37 5.6% 288 25.7% 327 59.9% 47 7.6% 374 32.0% 362 57.8% 52 7.4% 414 31.1%

18 - 21 years 110 24.1% 422 63.6% 532 47.5% 106 19.4% 412 66.2% 518 44.3% 133 21.2% 447 63.4% 580 43.6%

22 - 24 years 24 5.3% 80 12.0% 104 9.3% 19 3.5% 71 11.4% 90 7.7% 28 4.5% 91 12.9% 119 8.9%

Traditional Age Subtotal 385 84.2% 539 81.2% 924 82.4% 452 82.8% 530 85.2% 982 84.1% 523 83.5% 590 83.7% 1,113 83.6%

25 - 34 years 34 7.4% 85 12.8% 119 10.6% 43 7.9% 71 11.4% 114 9.8% 41 6.5% 76 10.8% 117 8.8%

35 - 44 years 23 5.0% 29 4.4% 52 4.6% 26 4.8% 17 2.7% 43 3.7% 35 5.6% 26 3.7% 61 4.6%

45 - 54 years 9 2.0% 10 1.5% 19 1.7% 14 2.6% 2 0.3% 16 1.4% 16 2.6% 10 1.4% 26 2.0%

55 years and older 6 1.3% 1 0.2% 7 0.6% 11 2.0% 2 0.3% 13 1.1% 11 1.8% 3 0.4% 14 1.1%

Non-traditional Age Subtotal 72 15.8% 125 18.8% 197 17.6% 94 17.2% 92 14.8% 186 15.9% 103 16.5% 115 16.3% 218 16.4%

No data 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Gender

Male 274 60.0% 456 68.7% 730 65.1% 345 63.2% 440 70.7% 785 67.2% 388 62.0% 495 70.2% 883 66.3%

Female 183 40.0% 208 31.3% 391 34.9% 201 36.8% 182 29.3% 383 32.8% 238 38.0% 210 29.8% 448 33.7%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%
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UNDERGRADUATE STUDENTS continued

Race/Ethnicity

Asian 2 0.4% 6 0.9% 8 0.7% 3 0.5% 7 1.1% 10 0.9% 5 0.8% 8 1.1% 13 1.0%

Pacific Islander 4 0.9% 2 0.3% 6 0.5% 1 0.2% 3 0.5% 4 0.3% 1 0.2% 3 0.4% 4 0.3%

Black, Non-Hispanic 4 0.9% 10 1.5% 14 1.2% 7 1.3% 10 1.6% 17 1.5% 6 1.0% 14 2.0% 20 1.5%

Hispanic (of any race) 84 18.4% 133 20.0% 217 19.4% 103 18.9% 115 18.5% 218 18.7% 123 19.6% 141 20.0% 264 19.8%

American Indian/Alaskan Native 7 1.5% 4 0.6% 11 1.0% 4 0.7% 2 0.3% 6 0.5% 7 1.1% 6 0.9% 13 1.0%

Multi-Racial 20 4.4% 19 2.9% 39 3.5% 23 4.2% 26 4.2% 49 4.2% 26 4.2% 24 3.4% 50 3.8%

Subtotal 121 26.5% 174 26.2% 295 26.3% 141 25.8% 163 26.2% 304 26.0% 168 26.8% 196 27.8% 364 27.3%

White, Non-Hispanic 300 65.6% 468 70.5% 768 68.5% 357 65.4% 427 68.6% 784 67.1% 436 69.6% 458 65.0% 894 67.2%

NR Alien 0 0.0% 2 0.3% 2 0.2% 1 0.2% 6 1.0% 7 0.6% 2 0.3% 6 0.9% 8 0.6%

Unknown 36 7.9% 20 3.0% 56 5.0% 47 8.6% 26 4.2% 73 6.3% 20 3.2% 45 6.4% 65 4.9%

Total 457 100.0% 664 100.0% 1,121 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

Geographic Origin

Mesa County 355 77.7% 254 39.4% 609 55.3% 427 78.2% 249 40.0% 676 57.9% 503 80.4% 301 42.7% 804 60.4%

Montrose County 2 0.4% 27 4.2% 29 2.6% 6 1.1% 18 2.9% 24 2.1% 5 0.8% 30 4.3% 35 2.6%

Delta County 10 2.2% 11 1.7% 21 1.9% 8 1.5% 23 3.7% 31 2.7% 8 1.3% 16 2.3% 24 1.8%

Garfield County 4 0.9% 26 4.0% 30 2.7% 9 1.6% 19 3.1% 28 2.4% 8 1.3% 22 3.1% 30 2.3%

Jefferson County 8 1.8% 36 5.6% 44 4.0% 10 1.8% 45 7.2% 55 4.7% 9 1.4% 56 7.9% 65 4.9%

Subtotal 379 82.9% 354 55.0% 733 66.6% 460 84.2% 354 56.9% 814 69.7% 533 85.1% 425 60.3% 958 72.0%

Other Colorado 61 13.3% 212 32.9% 273 24.8% 70 12.8% 197 31.7% 267 22.9% 78 12.5% 210 29.8% 288 21.6%

Other States 17 3.7% 77 12.0% 94 8.5% 15 2.7% 67 10.8% 82 7.0% 13 2.1% 66 9.4% 79 5.9%

International 0 0.0% 1 0.2% 1 0.1% 1 0.2% 4 0.6% 5 0.4% 2 0.3% 4 0.6% 6 0.5%

Total 457 100.0% 644 100.0% 1,101 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

REP 14-County Total 383 83.8% 359 55.7% 742 67.4% 463 84.8% 348 55.9% 811 69.4% 536 85.6% 410 58.2% 946 71.1%

Pell Eligible

Yes 55 12.0% 197 30.6% 252 22.9% 59 10.8% 174 28.0% 233 19.9% 68 10.9% 220 31.2% 288 21.6%

No 73 16.0% 275 42.7% 348 31.6% 71 13.0% 269 43.2% 340 29.1% 87 13.9% 277 39.3% 364 27.3%

No FAFSA 329 72.0% 172 26.7% 501 45.5% 416 76.2% 179 28.8% 595 50.9% 471 75.2% 208 29.5% 679 51.0%

Total 457 100.0% 644 100.0% 1,101 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%

First-Generation

Yes 268 58.6% 304 47.2% 572 52.0% 304 55.7% 288 46.3% 592 50.7% 273 43.6% 327 46.4% 600 45.1%

No 189 41.4% 340 52.8% 529 48.0% 242 44.3% 334 53.7% 576 49.3% 353 56.4% 378 53.6% 731 54.9%

Total 457 100.0% 644 100.0% 1,101 100.0% 546 100.0% 622 100.0% 1,168 100.0% 626 100.0% 705 100.0% 1,331 100.0%
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